



Michael K. Jakobsen Holding ApS

Pileurten 25
5450 Otterup
CVR-nr. 30557921

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2022

Michael Kent Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael K. Jakobsen Holding ApS

Pileurten 25

5450 Otterup

CVR-nr.: 30557921

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Kent Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.516 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.345)	(13.330)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.445.633	383.753
Andre finansielle indtægter	1	104.935	61.151
Andre finansielle omkostninger	2	(2.894)	(1.504)
Resultat før skat		1.535.329	430.070
Skat af årets resultat	3	(19.733)	(10.190)
Årets resultat		1.515.596	419.880
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	400.000
Overført resultat		1.401.196	19.880
Resultatdisponering		1.515.596	419.880

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.778.441	1.207.808
Finansielle aktiver	4	1.778.441	1.207.808
Anlægsaktiver		1.778.441	1.207.808
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5	1.006.683	0
Udskudt skat		60.435	80.168
Tilgodehavender		1.067.118	80.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		448.802	675.525
Værdipapirer og kapitalandele		448.802	675.525
Likvide beholdninger		8.699	223.963
Omsætningsaktiver		1.524.619	979.656
Aktiver		3.303.060	2.187.464

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		930.641	360.008
Overført overskud eller underskud		2.124.015	1.293.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	400.000
Egenkapital		3.294.056	2.178.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.004	9.004
Kortfristede gældsforpligtelser		9.004	9.004
Gældsforpligtelser		9.004	9.004
Passiver		3.303.060	2.187.464

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	360.008	1.293.452	400.000	2.178.460
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	570.633	830.563	114.400	1.515.596
Egenkapital ultimo	125.000	930.641	2.124.015	114.400	3.294.056

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	6.683	0
Dagsværdireguleringer	98.252	61.151
	104.935	61.151

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.894	1.504
	2.894	1.504

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	19.733	10.190
	19.733	10.190

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	847.800
Kostpris ultimo	847.800
Opskrivninger primo	360.008
Andel af årets resultat	1.445.633
Udbytte	(875.000)
Opskrivninger ultimo	930.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.778.441

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Henry Jensen A/S. Rådgivende Ingeniører F.R.I.	Odense	A/S	25,00

5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavende 1.006.683 kr. forfalder til betaling senere end 1 år fra balancedagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresse virksomheder er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
